ORARIO MATTINA / MORNING TIMETABLE
(GLI ORARI IN ROSSO S| EFFETTUANO SOLO LA DOMENICA ED | FESTIVI/ THE TIMES IN RED WILL BE HELD EVERY SUNDAY AND ON THE BANK HOLIDAYS)

Bracciano

Museo Vigna di Valle

Anguillara Sabazia

Trevignano Romano

Partenza
Departure

Arrivo
Arrival time

Partenza
Departure

Arrivo
Arrival time

Partenza
Departure

Arrivo
Arrival time

Partenza
Departure

Arrivo
Arrival time

10:00

11:40

10:15

12:00

10:35

12:15

11:10

12:50

11:45(%)

13:25

12:00(**)

12:20(%)

12:55(*)

(*) LA NAVIGAZIONE FINISCE A BRACCIANO /THE BOAT SERVICE ENDS TO BRACCIANO

(**)LA NAVE NON TORNA A VIGNA DI VALLE/ THE SHIP DOES NOT COME BACK TO VIGNA DI VALLE

ORARIO POMERIGGIO / AFTERNOOON TIMETABLE

(TUTTI | GIORNI ESCLUSO IL LUNEDI’/ EVERY DAY - NEVER ON MONDAY )

(GLI ORARI IN ROSSO SI EFFETTUANO SOLO LA DOMENICA ED | FESTIVI/ THE TIMES IN RED WILL BE HELD EVERY SUNDAY AND ON THE BANK HOLIDAYS)

Bracciano

Museo Vigna di Valle

Anguillara Sabazia

Trevignano Romano

Partenza
Departure

Arrivo
Arrival time

Partenza
Departure

Arrivo
Arrival time

Partenza
Departure

Arrivo
Arrival time

Partenza
Departure

Arrivo
Arrival time

14:45

16:25

15:00

16:40

15:20

17:00

15:55

17:35

16:30

18:10

16:45(*)

17:05

18:40

17:40

19:10

18:15(%)

19:45

18:45(%)

19:15(%)

(*) LA NAVIGAZIONE FINISCE A BRACCIANO /THE BOAT SERVICE ENDS TO BRACCIANO

(**)LA NAVE NON TORNA A VIGNA DI VALLE/ THE SHIP DOES NOT COME BACK TO VIGNA DI VALLE

COSTO DEL BIGLIETTO A PERSONA / PRICE PER PERSON

Un giro completo (3 tratte) / Round trip (3 Villagges): Biglietto Unico € 5,00

Acquisto del biglietto direttamente a bordo della Motonave / You can buy your tickets directly on board

Il servizio & sospeso il lunedi per riposo settimanale ed in caso di maltempo o noleggio della motonave / No service on Mondays,bad weather or private hire

Durante I'inverno il servizio & attivo solo su prenotazione/ During winter time the service is available only on request

Eventuali soppressioni di corse dovute all’ impiego della Motonave in altre attivita saranno comunicate nel sito www.consorziolagodibracciano.it alle voce
NAVIGAZIONE/Avvisi Disponibilitda / Any cancellation of a trip due to use of the motorboat for other activities will be communicate in the website

www.consorziolagodibracciano.it

- link NAVIGATION / Availability Alerts

@ 06.99805462 — 346-5038893 telefono di bordo/ on board ship 3351549635 www.consorziolagodibracciano.it - info@consorziolagodibracciano.it @ &)

¢ Nei giorni feriali il servizio & disponibile anche negli orari in rosso solo per gruppi di minimo 20 persone che abbiano effettuato la prenotazione in

anticipo.

e On weekdays the boat service is also available during the times in red only for groups of minimum 20 people or more who have made a

reservation in advance




